
03 de Janeiro de 2020 - ANO - XIX. Nº 1855 - Pág  01 a 03

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA

URBANA E CIDADANIA

PORTARIA

EDITAL

PORTARIA Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO DE CAUCAIA

Exonera dos cargos
de provimento em comissão os servidores constantes no Anexo Único, parte
desta portaria. , no uso das atribuições que

lhe conferem o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, combinado com
o art. 59 e o art. 143, inciso II, alínea ”a”, ambos da Lei Orgânica do
Município de Caucaia. : , os servidores
constantes no Anexo único desta portaria, na forma que especifica, dos
cargos de provimento em comissão, integrante da estrutura
organizacional básica do Poder Executivo criado Lei Complementar n°
11, de 27 de janeiro de 2014, regulamentada pelo Decreto n° 529, de 27 de
janeiro de 2014. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. , em 03 de
Janeiro de 2020. Prefeito de Caucaia.

RESOLVE Art. 1º. EXONERAR

Art. 2º.
PAÇO DA PREFEITURA DE CAUCAIA

NAUMI GOMES DEAMORIM -

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA DE Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2020.

ORGÃO SERVIDOR (A) CARGO SIMBOLOGIA DATA EXONERAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE LUZIANE DOS SANTOS SANTOS SUPERVISOR TECNICO CCTEC-2 02/01/2020

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO FRANCISCA ÉRICA DE SOUSA SUPERVISOR III CCTEC-2 02/01/2020

PAÇO DA PREFEITURA DE CAUCAIA NAUMI GOMES DE AMORIM -, em 03 de Janeiro de 2020. Prefeito de Caucaia.

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO -EDITAL Nº 02/2019. O MUNICÍPIO DE CAUCAIA - CEARÁ, através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2019,

LUCIANA NARA SARAIVA
DEAMORIM - SECRETARIADEADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇAURBANAE CIDADANIA.

no uso de suas atribuições legais, vem publicar a
de acordo com o anexo I. Os convocados para

contratação deverão comparecer na respectiva Secretaria nas datas abaixo relacionadas. Caucaia-CE, 03 de Janeiro de 2020.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO CPF CARGO / FUNÇÃO RESULTADO FINAL STATUS DEFICIENTE

FRANCISCO ADRIANO DA SILVA 023.404.273-71 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

FRANCISCO JOSE ALVES DE SOUSA 019.687.973-60 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

FRANCISCO LEANDRO COELHO DA SILVA 041.503.123-03 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

ANTONIO WILMAR DE MATOS BARBOSA 621.481.093-91 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

CARLOS FERREIRA DA SILVA 549.326.373-49 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

EDILMAR GOMES DE MOURA 604.427.413-67 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

FRANCISCO MARDONIO DA SILVA MARTINS 001.052.703-69 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

JOAO AIRTON RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR 741.018.203-25 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

PEDRO DIAS DE ALBUQUERQUE NETO 060.471.613-32 GARI SUBSTITUTO 22 CADASTRO DE RESERVA N

ANTONIO CESAR HENRIQUE DA CRUZ 845.315.333-72 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

CARLOS WILLAME SOUSA RODRIGUES 065.887.173-00 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

FRANCISCO JOSE FERREIRA RODRIGUES 056.940.543-26 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

GILDEMBERG DA SILVA DE SOUSA 071.701.053-81 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

LUCAS DE SOUZA RODRIGUES 069.311.753-27 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

FRANCISCO JAIRTON DA SILVA DOS SANTOS 041.014.253-02 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

GILSON ALVES DE SOUSA 029.451.303-51 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

FRANCISCO RENAN GOMES DA ROCHA 042.859.883-80 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

VALENTIM TOME DE SOUSA JUNIOR 388.202.503-49 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

ANTONIO DA SILVA DE AZEVEDO 039.098.453-12 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

FRANCISCO MICHEL DE MORAES 058.259.273-95 GARI SUBSTITUTO 21 CADASTRO DE RESERVA N

JOSE ROMARIO DE MORAIS LIMA 036.112.083-45 AG DE PRO A CIDAD 21 CADASTRO DE RESERVA N

ANEXO I
LISTA DE CONVOCADOS DA SECRETARIA DE PATRIMONIO, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

*Dia de comparecimento para assinatura dos contratos - 06, 07 de Janeiro de 2020



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Eudes Costa de Holanda Junior
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 03 de Janeiro de 2020 - Nº 1855

PORTARIA Nº 001/2020-CMC. O CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA
MUNICIPALDE CAUCAIA:

no uso de suas
atribuições legais e regimentais, que lhe confere o Art. 30º, Inciso XIX, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Caucaia; 1 –
Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a

R E S O L V E:

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIAS

NOME/IDENTIDADE CARGO/FUNÇÃO NA CÂMARA FUNÇÃO NA
COMISSÃO

PEDRO BEAL DE FREITAS VASCONCELOS
RG da SSPDS-CE nº 99010381804

Arquivista do Legislativo Presidente

REBECA DE ANDRADE CHAVES MOREIRA
RG da SSPDS-CE nº  97012019316

Agente Administrativo do
Administrativo

Membro

EDISON CHAGAS GARCIA
RG da SSP-CE Nº 288.271

Assessor do Núcleo de Materiais,
Patrimônio e Serviços

Membro

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

PAÇO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº002/2020-CMC. O CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

1 CONSTITUIR

EQUIPE DE APOIO AO CONTROLE

, aos 02 de janeiro de 2020.

, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX da Resolução Nº
007/11-CMC (Regimento Interno); e de acordo com a Lei Orgânica do
Município de Caucaia. – , de acordo com o
art. 3º, § 1º da Instrução Normativa TCM-CE nº 01/2017 e a Lei nº 2803, de
22 de junho de 2017, a

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

INTERNO DACÂMARAMUNICIPALDE CAUCAIA,

2 –

para atuarem
junto ao SCI, materializando e avaliando todos procedimentos pertinentes
a este Controle Interno; Designar os servidores abaixo para comporem
a Equipe:

NOME/IDENTIDADE CARGO/FUNÇÃO
NA CÂMARA

FUNÇÃO
NA COMISSÃO

CELUTA MARIA DE SOUZA FROTA
RG da SSPDS-CE nº 99010381804

Controladora Geral Presidente

REBECA DE ANDRADE CHAVES MOREIRA
RG da SSPDS-CE nº 97012019316

Agente Administrativo do
Legislativo

Membro

Rodolfo Santos da Silva
RG da SSPDS-CE nº 94007002910

Agente Administrativo do
Legislativo

Membro

3 –

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº003/2020-CMC. O CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

ALTERAR
A S S E S S O R A D E P R O C E S S O S

ADMINISTRATIVOS JULIANA
JAMILLY PESSOA SATIRO
ASSESSORA PARLAMENTAR V

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

,
aos 02 de janeiro de 2020.

, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX da Resolução Nº
007/11-CMC (Regimento Interno); de acordo com a Lei 1968/2009 de 27
de janeiro 2009, de acordo com a Lei 2594/2014 de 09 de dezembro de
2014 e de acordo com a Lei nº 2.769/2017, de 09 de maio de 2017.

1 - a partir de 01 de janeiro a nomenclatura do Cargo
C o m i s s i o n a d o p a r a

, Símbolo C-4, da servidora
, ocupante do Cargo Comissionado de

, Símbolo C-10, renomeada pela
Portaria nº 273/2019-CMC de 16dez19. A mesma passará a perceber os
vencimentos mensais correspondentes a Comissão Básica e a

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e
CUMPRA-SE.

R E S O
L V E:

Presidente da
Câmara Municipal de Caucaia.



Representação do Símbolo C-4 da Tabela de Remuneração “C”, a partir do
mês de janeiro de 2020. 2 - Ordenar os efeitos financeiros do presente Ato,
retroagindo ao 1º dia deste mês, a ser custeado por dotação própria
consignada no orçamento vigente.

, aos
02 de janeiro de 2020.

no uso de suas
atribuições legais e regimentais; Constituir a

da Câmara Municipal
de Caucaia, na forma imposta peloArt. 51, da Lei nº 8666/93 de 06 de junho
de 1993 e suas alterações posteriores, para proceder junto aos Processos
Licitatórios, necessários a contratação de Serviços, Obras, Locações,
Aquisições e Compras no âmbito deste Poder. – Designar os servidores
abaixo discriminados, para comporem a referida Comissão, como segue:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e

CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº 004/2020-CMC. O CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA,

1 –
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2

Presidente da Câmara
Municipal de Caucaia.

NOME/IDENTIDADE CARGO/FUNÇÃO NA CÂMARA FUNÇÃO NA
COMISSÃO

JULIANA JAMILLY PESSOA SATIRO
RG da SSPDS-CE nº 2001005167859

Assessorade Processos
Administrativos

Presidente

PEDRO BEAL DE FREITAS VASCONCELOS
RG da SSPDS-CE nº 99010381804

Assessor Parlamentar I Membro

REBECA DE ANDRADE CHAVES MOREIRA
RG da SSPDS-CE nº  97012019316

Agente Administrativo do
Legislativo

Membro

JOSÉ MARIA XAVIER DE OLIVEIRA NETTO
RG da SSP-CE 95003006561

Agente Administrativo do
Legislativo

Membro

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

R E S O LV E:

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

PAÇO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº 005/2020-CMC. OCHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA - CE, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhe confere o art. 3 , in

A r t . 1 .
RONALDO CARDOSO DA SILVA

Art. 2º

JULIANA JAMILLY PESSOA SATIRO

Art. 3 .

Art. 4 .

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAUCAIA ENEAS CAMPOS GOES -

, aos 02 de janeiro de 2020.

ciso IV da
Lei Federal nº 10.520/02, de 17/07/2002.
Designar o servidor Sr. ,matrícula nº
0480, para atuar como Pregoeiro responsável pelos trabalhos dos Pregões a
serem realizados pela Câmara Municipal de Caucaia. - Ficam
designados para atuarem como membros da Equipe deApoio, em licitações
na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara de Caucaia, os servidores: 1 -

- RG da SSPDS-CE nº
2001005167859; 2 - PEDRO BEAL DE FREITAS VASCONCELOS - RG
da SSPDS-CE nº 99010381804. O período de investidura do
pregoeiro não poderá exceder a um ano, admitindo-se a recondução para o
período subsequente. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

, aos 02 de janeiro de 2020.

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

o

o

o

o

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO. ESTADO DO
CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE
INTERPOSIÇÃO DE RECURSO -

CONSÓRCIO
CONPATE/BRITÂNIA

e CONSÓRCIO
COPA / CHC composto pelas empresas: COPA ENGENHARIA
LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 02.200.917/0001-65 e
CONSTRUTORA CHC LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
09.425.042/0001-49
CONCORRÊNCIA PÚBLICA INTERNACIONAL Nº

O Município de Caucaia, por
meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que
foram interpostos recursos tempestivamente, contra a decisão da
Comissão Permanente de Licitação, o

composto pelas empresas: CONPATE
ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
41.320.417/0001-19 e CONSTRUTORA BRITÂNIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.205.792/0001-80

, no processo licitatório na modalidade

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS E EXTRATOS

2019.07.16.001 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO E RECUPERAÇÃO
DE INFRAESTRUTURA (SERVIÇOS DE DRENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO, REQUALIFICAÇÃO DE PASSEIOS,
S I N A L I Z A Ç Ã O E U R B A N I Z A Ç Ã O ) E M R U A S
LOCALIZADAS NOS BAIRROS: PARQUE LEBLON,
PACHECO, JARDIM ICARAI, IPARANA, TABAPUÃNZINHO,
VILA GÓES, ITAMBÉ, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO EM
CAUCAIA/CE.

APRESENTAR IMPUGNAÇÃO AO RECURSO INTERPOSTO

A Secretaria de Saúde do Município torna
público o extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO
P R E S E N C I A L n º 2 0 1 8 . 1 0 . 1 6 . 0 0 3 . U N I D A D E
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO. OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.31.10.302.0014.2.027
( H M A G R ) ; 0 6 . 4 1 . 1 0 . 3 0 2 . 0 0 1 4 . 2 . 9 1 5 ( H M S T ) ;
06.21.10.302.0014.2.028 (CAPS); 06.21.10.122.0091.2.022
(SEDE), ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 -
CONTRATADA: COSMA SILVA OLIVEIRA - ME, VALOR
GLOBAL: R$ 25.719,80 (vinte e cinco mil, setecentos e dezenove
reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da
assinatura até 31 de dezembro de 2019. ASSINA PELA
CONTRATADA: Cosma Silva Oliveira ASSINA PELA
CONTRATANTE:

PREGÃO
ELETRÔNICO
SECRETARIA DE SAÚDE. AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL
DR. ABELARDO GADELHA DA ROCHA (HMAGR),
CONFORME CONVÊNIO Nº 11777.761000/1150-02/MS,
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE. MENOR PREÇO POR
ITEM. A Pregoeira do GOVERNO
torna público para conhecimento dos licitantes e demais
interessados, que estará recebendo Propostas de Preços referentes a
este Pregão, no endereço eletrônico . O
início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das

O Edital na
íntegra encontra-se à disposição dos interessados para consulta e
aquisição no Departamento de Gestão de Licitações | Rua Coronel
Correia, 1073, Parque Soledade – Caucaia-CE, no sitio
http:// (link “acesso público”), assim como
n o P o r t a l d e L i c i t a ç õ e s d o T C E - C E :

. Maiores informações pelo
telefone: (85)3342.0545 | DGL. CAUCAIA/CE, 02 de janeiro de
2020.

, cujo objeto é

Ficando as demais licitantes, devidamente
intimadas, para, querendo no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis,

,
conforme faculta o parágrafo 3º do Art. 109 da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, contados da forma do Art. 110 do
mesmo diploma legal, a partir da presente publicação, ficando os
autos dos recursos e do procedimento licitatório com vista
franqueada aos interessados. Maiores informações na sala de
licitação do Município de Caucaia, endereço Rua Coronel
Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, no horário de
expediente ao público, de 08h00min a 12h00min ou pelo fone:
(85) 3342.0545. Maria Fabiola Alves Castro – Presidente da
CPL. CAUCAIA/CE, 30 de dezembro de 2019.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA -
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
2018.10.16.003-10

Glai Jones Alves Feitosa - Ordenador de
Despesas da Secretaria de Saúde do Município. Caucaia/CE, 02
de dezembro de 2019.

PROCESSO:
Nº 2019.12.30.001 (009/2019). ORIGEM:

OBJETO:

TIPO DE LICITAÇÃO:
MUNICIPAL DE CAUCAIA

10h
(horário de Brasília) do dia 15 de janeiro de 2020.

AVISO DE LICITAÇÃO.

Ana Paula Lima Marques – PREGOEIRA.

www.bllcompras.org.br

www.bllcompras.org.br

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 03 DE JANEIRO DE 2020 - ANO XIX Nº 1855


